

47 vuotta liikkuvaa kuvaa Lohjalta

LOHJA | Lohjan Filmi- ja Videokuvaajien jäsenet yrittävät pitää huolen siitä, että paikalliset tapahtumat tulevat taltioitua. Yhdistys perustettiin vuonna 1966 nimellä Lohjan seudun kaitakuvaajat. Kaitafilmikamerat ovat päässeet ansaitulle eläkkeelle ja nykyisin käytössä on mitä erilaisimpia videokameroita.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin helmikuun lopulla.

Vuosikokous valitsi hallitukseen kaudelle 2013 Kaarlo Lindrothin (puheenjohtaja), Reino Taimion, Jari Lindrothin, Timo Linnakosken, Arli Kõlametsin, Markku Pääkkösen, Henry Silanderin, Kari Viherlahden ja Seppo Sténin.

Jäsenistö kokoontuu aktiivisesti kahden viikon välein kerhoilloissa.

– Osa on teema-iltoja, joihin on etukäteen suunniteltu ohjelma valmiiksi kuten tutustumista erilaisiin laitteistoihin tai videoeditointiin. Aiheina ovat välillä myös valot, äänet ja käsikirjoitus. Lisäksi katsomme jäsenistön filmejä ja keskustelemme vapaamuotoisesti videointiin liittyvistä aiheista. Teemme myös yhteisiä tutustumismatkoja alan messuille ja tapahtumiin, kertoo Kaarlo Lindroth.

Vuotuinen Filmi- ja Videokuvaajien Liiton SM-filmifestivaali on yksi tärkeimmistä tapahtumista. Tänä vuonna se on 13.4.2013 Vantaalla.

Yhdistyksellä on vuosien varrella kertynyt paljon videomateriaalia lohjalaisista tapahtumista.

– Kolmen vuoden päästä olemaan 50-vuotisjuhlaan on työn alla oma DVD, jossa on tarkoitus esitellä Lohjan tapahtumia 50 vuoden ajalta. Jäsenistön arkistoista on esimerkiksi löytynyt videomateriaalia Lohjan Centrumin tavaratalon tulipalosta 1970-luvun puolivälissä..

Vanhempaa filmimateriaalia löytyy kohtuullisesti jäsenten omista kotiarkistoista, mutta myös muiden materiaali on tervetullutta.

– Eli jos kotoanne löytyy aiheeseen sopivaa filmiä tai videoita, ottakaa yhteyttä vaikka kotisivujemme kautta.

Vuosikokouksessa katsottiin



KAARLO LINDROTH

Vuosikokouksessa palkittiin jäsenistöä. Kuvassa Puheenjohtaja Kaarlo Lindroth palkitsi Matti Hallaskarin, joka on ollut yhdistyksen toiminnassa mukana vuodesta 1966.

ja arvosteltiin perinteiseen kevään videokilpailuun osallistuneet lyhytfilmit. Jäsenistö on kuvannut ja editoinut filmit vuoden aikana.

Kilpaan osallistuneiden viiden filmin yhteispituus oli tunnin verran. Kilpailufilmit ja tekijät olivat: Kesäinen Talinna 2012 (Henry Silander), Matka pääkallo paikalle (Jari Lindroth), Joutsenet mökkilammella (Timo Linnakoski), Tapanin Myrsky 26.12.2011 (Kaarlo Lindroth) ja Hetkiä Retkiä Lohjan Saaristossa (Arli Kõlamets). Syksyn kisaa varten on monella jo aiheita mietintämyssyissä.

– Yhdistyksemme yhtenä päätaavoitteena on taltioida Lohjalla tapahtuvia, paikallisesti merkittäviä tapahtumia.

Viime vuonna on kuvattu mm. SM-pilkki Lohja, Nostalgiamotoristien 10-vuotis juhla-ajot, VR:n 150-vuotisjuhla tapahtumia, vuodenvaihteen Lohjan kuntaliitosjuhla torilla, Menneen Ajan Joulumarkkinat, kunnallisvaalitapahtumia ja Lohjan keskusta-alueen kerrostalojen rakentamista.



Lisätietoja yhdistyksen toiminnasta www.lohjanvideo.net.